[ll. Régios bajnoksag
Dunaujvéros, 2024. december 15.

Versenyszam 25

Férfi, 50m uszonyos gyors

Gyermek, Serdiild, Ifjisagi, Feln6tt

2024.12.15 Rajtlista
orszagos csucs 18.59 Szabo Gyodrgyei Szebasztian GYUSE 2024.02.25
ifjusagi kor. orszagos csucs 20.31 Lip6k Larion DBK 2020.11.08
serdulé kor. orszagos csucs 21.94 Mayer David VSP 2020.12.13
gyermek kor. orszagos cslcs 24.25 Lip6k Larion DBK 2016.11.27
Palya Név Kor  Klub Régio Nevezési id6
Futam 1/7
3 Vas David 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger Keleti NT
4 Borsos Maté Kenese 11  Bacsviz KVSC Déli 33.87
5 Pels6czi Gergd 13  Buvarsuli Sportegyesiilet Nyugati NT
6 Nagy Huba 11 Buvarsuli Sportegyesiilet Nyugati NT
Futam 2/7
1 Luteran Mark 10 Maétrai Eré6mi Bavarklub Keleti 32.59
2 Lente Nandor 11  Debreceni Bavarklub Keleti 31.88
3 Grizner Arpad Aron 10 Bauvarsuli Sportegyesiilet Nyugati 30.87
4 Kovécs Gergely 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger Keleti 30.17
5 Herczeg Andras Sandor 11  Méatrai Erémd Buavarklub Keleti 30.63
6 Csok Benedek 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger Keleti 31.20
7 Szabados David 12  Buvéar- és Vizisport Klub Eger Keleti 32.54
8 Beke Zoltan 10 Bacsviz KVSC Déli 33.34
Futam 3/7
1 Begovacz Péter 11  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 29.54
2 Szalkai-Széll Abel 12  Bavar- és Vizisport Klub Eger Keleti 29.46
3 Friss Balint 14  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 29.15
4 Koobs Krisztian 12 Debreceni Bavarkiub Keleti 29.00
5 Banszki Aron 13  Medgyesegyhazi SE Déli 29.14
6 Barath Csanad 13 Muréna Sz-i Usz6 és Buvarklub Déli 29.43
7 Magyar Zalan 11  Debreceni Bavarklub Keleti 29.52
8 Daréanyi Déaniel Bence 12 Bacsviz KVSC Déli 29.81
Futam 4/7
1 Kovécs Richard Tamés 11 Amphora Bavarklub Nyugati 28.69
2 Vad Péter Déavid 12  Debreceni Bavarklub Keleti 27.76
3 Antalicz Botond 11  Kaposvéri 1 MCM Diamant Ad SE Nyugati 27.53
4 Bozo Attila 15 Bavar- és Vizisport Klub Eger Keleti 26.25
5 Beke L4szl6 12 BAcsviz KVSC Déli 27.25
6 Horvath Maté 13 Maétrai Eré6mi Bavarklub Keleti 27.62
7 Cserepes Botond Bence 11  Debreceni Bavarklub Keleti 28.60
8 Kolozsi-Laasz Péter 11  Amphora Buvarklub Nyugati 28.83
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Futam 5/7
1 Méhész Pal

2 Aszlajov Alexander
3 Petrik Sammy Cash

4 Mdller Balazs

5 AgOcs Péter Janos

6 Szabados Adam
7 Kuran Kirill
8 Kis Bence

Futam 6/7

1 Gruber Mark
2 Keskeny Maté
3 Toth Patrik

4 Pintér Aron

5 Gutai Balazs
6 Gruber Milan

7 Bajaki Benedek Ede

8 Meggyes Levente

Futam 7/7

1 Gurisatti Robert
2 Farkas Botond
3 Csépl6 Kelen

4 Woérum Regd

5 Mayer David

6 Dobos Laszl6

7 Szasz Maté Pal
8 Grof Csaba

12
13
13
14
15
15
14
12

18
15
18
16
15
18
15
15

16
21
21
18
17
16
17
14

Matrai Er6m(i Bavarklub
Buvarsuli Sportegyesiilet
Amphora Buvéarklub

Bacsviz KVSC

Kétélt(i Sportegyesiilet
Buvar- és Vizisport Klub Eger

DVCSH Uszonyos és Buvéarisz6 SE

Matrai Erém( Bavarklub

Muréna Sz-i Usz6 és Blvarklub
Matrai Erémd Buvarklub
Bacsviz KVSC

Kistarcsai Vizisport Club
Debreceni Bavarklub

Muréna Sz-i Usz6 és Bavarklub
Bacsviz KVSC

Matrai Erémd Buvarklub

Buavarsuli Sportegyesiilet
Buavarsuli Sportegyesiilet
Amphora Buvarklub
Béacsviz KVSC

Béacsviz KVSC
Debreceni Bavéarklub
Béacsviz KVSC

Béacsviz KVSC

Keleti
Nyugati
Nyugati
Déli
Déli
Keleti
Nyugati
Keleti

Déli
Keleti
Déli
Keleti
Keleti
Déli
Déli
Keleti

Nyugati
Nyugati
Nyugati
Déli
Déli
Keleti
Déli
Déli

25.96
2581
24.87
24.61
24.65
24.94
25.91
26.24

24.32
23.26
22.45
2191
22.25
22.69
24.14
24.50

21.26
20.62
19.67
19.11
19.48
20.46
20.85
2144
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